
Classement 10km - Les Andelys 2014

Clast Nom Prénom Sexe Catégorie Club Temps Clast/Cat. Clast/Sexe

1 ARGENTIN Benoît M Senior 00:35:05.36 1 1

2 MONNIER JEROME M Vétéran 1 VRAC 00:35:14.05 1 2

3 BOISSEL Sébastien M Senior TEAM TDA 00:35:17.70 2 3

4 BOULAN Dimitri   M Senior SPN Vernon 00:35:33.36 3 4

5 MAHE LYDIE F Vétéran 2 EAC TRIATHLON 00:35:36.57 1 1

6 MOREL DENIS M Vétéran 1 VRAC 00:36:27.12 2 5

7 BOURDET JULIEN M Senior SPN Vernon 00:36:36.32 4 6

8 CIRETTE Wilfried M Vétéran 1 VAL DE REUIL TRIATHLON 00:37:03.53 3 7

9 THIERRY Gregory M Senior TEAM PDM 00:37:14.98 5 8

10 HENIN HERVE M Senior R.E.V.E 27 00:37:22.79 6 9

11 PENNEC DENIS M Vétéran 1 OAC76 00:37:26.76 4 10

12 FAMETTE Alain M Vétéran 2 STADE DE VERNEUIL/AVRE 00:37:43.10 1 11

13 PAYEL Terry M Senior 00:37:56.13 7 12

14 DENIS KEVIN M Senior VRAC 00:38:06.18 8 13

15 BATTAREL Jason M Junior BOUC ATHLE 00:38:07.66 1 14

16 OSTYN Olivier M Vétéran 1 00:38:17.39 5 15

17 LEBOURG Yannick M Senior 00:38:31.29 9 16

18 DAMMSTRON Kevin M Espoir 00:38:34.09 1 17

19 PORCHER Christophe M Vétéran 1 00:38:42.70 6 18

20 MOULARD ALEXIS M Espoir 00:38:46.28 2 19

21 GERVAIS FRANCK M Vétéran 1 00:38:55.19 7 20

22 NOTHIAS Cédric M Senior 00:38:58.92 10 21

23 MARY Nicolas M Vétéran 1 00:39:01.14 8 22

24 EGASSE Christophe M Senior 00:39:06.00 11 23

25 LEBRUMENT Damien M Senior 00:39:10.03 12 24

26 RISSER Yvan M Senior 00:39:18.67 13 25

27 HOUDARD Didier M Vétéran 2 Gisors AC 00:39:19.47 2 26

28 DENISE MICKAEL M Vétéran 1 R.E.V.E 27 00:39:28.75 9 27

29 JULIEN FRANCK M Vétéran 2 R.E.V.E 27 00:39:29.22 3 28

30 VAN TIEN DUMOY M Vétéran 1 00:39:41.20 10 29

31 BURETTE SEBASTIEN M Vétéran 1 00:39:43.46 11 30

32 BABER Jeremy M Senior COS VILLIERS 00:39:44.05 14 31

33 DOSSARD ? 1 M Senior 00:39:44.68 15 32

34 OTTONELLI Geoffroy M Senior SPN Vernon 00:39:45.71 16 33

35 CHAKKROUN Alain M Senior VRAC 00:39:47.84 17 34

36 VANOOTEGHEM CHRISTIAN M Vétéran 1 EMS GAILLON 00:39:55.22 12 35

37 GOUPIL PAUL M Senior R.E.V.E 27 00:39:57.84 18 36

38 VANDEWALLE Matthieu  M Senior SPN Vernon 00:40:00.48 19 37

39 LEGARCON Alain M Vétéran 3 00:40:06.02 1 38

40 PAYET François M Vétéran 1 Gisors AC 00:40:09.07 13 39

41 BOULAN LOIC M Senior 00:40:12.93 20 40

42 DUMETS Bruno M Vétéran 2 00:40:13.82 4 41

43 HUON JEROME M Senior ANILE BRAYE ATHLETISME 00:40:16.80 21 42

44 BOUVERET Alain M Vétéran 1 Gisors AC 00:40:23.18 14 43

45 REININGER OLIVIER M Vétéran 1 OAC76 00:40:48.67 15 44

46 PHILIPPE Sébastien M Vétéran 1 BIPEDE BERNAYENS 00:40:51.46 16 45

47  HUZE Valentine  F Espoir ES Vallée d'Eure 00:40:55.70 1 2

48 MARRET THEO M Espoir 00:40:56.62 3 46

49 LANCIEN EMMANUEL M Vétéran 1 ESPACE RUNNING 00:40:57.47 17 47

50 JOURDAIN Jean Alexandre M Senior CVTA 00:41:10.34 22 48

51 LEVRAY Gregory M Senior 00:41:24.94 23 49

52 DUROND Mickael M Senior BOA.AC 00:41:26.04 24 50

53 DELAVILLE Jean-Michel M Vétéran 2 RENAULT AUBEVOYE 00:41:27.32 5 51

54 AIT EL AOUAD NOURREDINE M Vétéran 1 OAC76 00:41:29.94 18 52

55 SAHNOUNE KARIM M Senior EMS GAILLON 00:41:31.55 25 53

56 LEMELLE David M Vétéran 1 ACA 00:41:34.16 19 54

57 DELARUE Nicolas M Senior 00:41:35.08 26 55



Classement 10km - Les Andelys 2014

Clast Nom Prénom Sexe Catégorie Club Temps Clast/Cat. Clast/Sexe

58 BAILLEUIL JEAN PAUL M Vétéran 2 STADE DE VERNEUIL/AVRE 00:41:36.26 6 56

59 CHAKROUN Alain M Vétéran 2 RCC 00:41:40.30 7 57

60 KERNER Mathieu M Senior RCC 00:41:45.19 27 58

61 MARQUIGNY Jacques M Vétéran 2 LES MILLES PATTES DE ROMILLY00:41:47.23 8 59

62 CATROS Michaël M Vétéran 1 00:41:49.90 20 60

63 LELIEVRE RAPHAEL M Vétéran 1 OAC76 00:41:51.69 21 61

64 RISSER Lilian M Senior AC ISSOU 00:41:53.28 28 62

65 HAUDRY STEPHANE M Vétéran 1 00:41:59.88 22 63

66 VILLAIN-LEGOUEZ BRIGITTE F Vétéran 2 OAC76 00:42:03.48 2 3

67 CAUET MATHIEU M Senior 00:42:04.36 29 64

68 CELLIER Cyril M Senior VRAC 00:42:06.95 30 65

69 HAGLON Lilian M Espoir 00:42:08.18 4 66

70 TAUNIN Bruno M Vétéran 4 00:42:10.07 1 67

71 CARPENTIER Franck M Vétéran 1 R.E.V.E 27 00:42:10.82 23 68

72 DRON Eric M Vétéran 2 VRAC 00:42:12.38 9 69

73 DOUBLET FRANCOIS M Senior TEAM TDA 00:42:21.25 31 70

74 CORBEL Arnaud M Senior Club Alizay Athlétisme 00:42:30.36 32 71

75 DUBUSC JEAN M Vétéran 3 LES BIPEDES BERNAYENS 00:42:31.66 2 72

76 PENNEC PATRICIA F Vétéran 2 OAC76 00:42:49.75 3 4

77 ROBILLARD JOCELYN M Vétéran 1 R.E.V.E 27 00:42:55.82 24 73

78 CHAUDUN Olivier M Vétéran 1 VRAC 00:43:01.10 25 74

79 JONQUET Anaïs F Senior VRAC 00:43:03.76 1 5

80 LEPETIT THIERY M Vétéran 2 00:43:05.32 10 75

81 VOISIN STEPHANE M Vétéran 1 00:43:12.58 26 76

82 DEMONGEOT Stephane M Vétéran 1 TEAM TDA 00:43:20.25 27 77

83 BREGEON FREDERIC M Vétéran 2 VRAC 00:43:28.22 11 78

84 PAQUIER Pascal M Vétéran 2 Gisors AC 00:43:31.36 12 79

85 BELLET Pascal M Vétéran 2 RCC 00:43:34.60 13 80

86 GARNIER JEAN LUC M Senior BOA.AC 00:43:38.22 33 81

87 DESRUES DAVID M Vétéran 1 VAL DE REUIL TRIATHLON 00:43:40.24 28 82

88 BOUILLON DANIEL M Vétéran 2 00:43:41.66 14 83

89 EGASSE Pascal   M Vétéran 2 SPN Vernon 00:43:45.76 15 84

90 STAELENS Thierry M Vétéran 1 SPN Vernon 00:43:47.85 29 85

91 FRANCONVILLE Eric M Vétéran 1 VRAC 00:43:51.12 30 86

92 BEAULIEU Gregory M Vétéran 1 00:43:52.09 31 87

93 HEDOUIN Wilfrid M Senior SPN Vernon 00:43:52.95 34 88

94 FOURNIER Maghaly F Senior VRAC 00:43:54.14 2 6

95 HEDOUIN Eric M Vétéran 2 SPN Vernon 00:43:56.48 16 89

96 HAUTERRE ANTOINE M Espoir 00:44:02.01 5 90

97 BROSSE JEAN LOUIS M Vétéran 2 ACVA VANDRIMARE 00:44:03.90 17 91

98 ARTISIEN Fabien M Senior ASHM 00:44:09.10 35 92

99 PAYEN Jérôme M Senior ACA 00:44:29.64 36 93

100 BEDARD LAURENT M Vétéran 2 SOH TRIATHLON 00:44:32.59 18 94

101 MORCHAIN BRUNO M Vétéran 2 R.E.V.E 27 00:44:34.03 19 95

102 KERSULEC YVES M Vétéran 2 00:44:40.27 20 96

103 DOUCET Cedric M Senior VRAC 00:44:45.97 37 97

104 LEBEL ERIC M Vétéran 1 00:44:48.22 32 98

105 BARBE GATIEN M Junior 00:44:50.06 2 99

106 LAFONTAINE Christelle F Vétéran 1 00:44:50.73 1 7

107 DE HAUMON ERIC M Vétéran 1 00:44:51.26 33 100

108 ETIENNE Ludovic M Senior Gisors AC 00:44:53.14 38 101

109 LESAUVAGE STEPHANE M Vétéran 1 R.E.V.E 27 00:44:56.91 34 102

110 DERANTY Ludovic M Vétéran 1 Rouen racing triathlon 00:44:58.10 35 103

111 PASQUIER TRISTAN M Senior 00:45:01.53 39 104

112 NICOLAS ALEXANDRE M Senior R.E.V.E 27 00:45:11.78 40 105

113 REMOUSSIN KEVIN M Senior 00:45:12.39 41 106

114 MOUTON FREDERIC M Vétéran 1 EMS GAILLON 00:45:15.01 36 107
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115 BEAU Aline F Senior 00:45:17.80 3 8

116 LOUE Jean-François M Vétéran 1 RCC 00:45:32.20 37 108

117 BOYER Jean-Hugues M Vétéran 1 VRAC 00:45:38.23 38 109

118 BOUVERET Grégory M Senior Gisors AC 00:45:40.61 42 110

119 BARBE HERVE M Vétéran 1 00:45:41.43 39 111

120 DOUMAS JEAN PIERRE M Vétéran 2 00:45:42.62 21 112

121 HOSSON MICKAEL M Senior 00:45:43.73 43 113

122 LEFEBVRE MARC M Vétéran 2 EMS GAILLON 00:45:45.66 22 114

123 SUDRE Laurent M Senior 00:45:47.16 44 115

124 DUPERRON Laurent M Vétéran 1 VAL DE REUIL TRIATHLON 00:45:53.59 40 116

125 LEQUETTE Jérome M Vétéran 1 les vickings 00:45:56.85 41 117

126 MARY Pascal M Vétéran 2 ACA 00:45:58.59 23 118

127 VERDIERE Alain M Vétéran 1 00:46:00.23 42 119

128 DELOIRE MARC-ANTOINE M Senior VRAC 00:46:01.26 45 120

129 BURNOUF JOEL M Vétéran 3 LES LIONS TRIATHLON 00:46:01.90 3 121

130 MARRET Christophe M Vétéran 2 00:46:07.72 24 122

131 LEBEL JULIEN M Cadet 00:46:08.51 1 123

132 LUCAS Christophe M Vétéran 1 VRAC 00:46:09.17 43 124

133 TORCHY Samuel M Vétéran 1 Running Club Montville 00:46:09.76 44 125

134 FACQUE CYRIL M Senior 00:46:10.73 46 126

135 DURIEZ René M Vétéran 2 00:46:12.01 25 127

136 BRUAND Jean Luc M Vétéran 2 00:46:12.87 26 128

137 LASAGNE SEBASTIEN M Senior 00:46:13.60 47 129

138 BERCHOTTEAU Damien M Senior 00:46:14.85 48 130

139 ROBIER Jacques M Vétéran 3 00:46:14.85 4 131

140 BILLARD Solène F Cadet 00:46:16.30 1 9

141 BILLARD Bastien M Espoir 00:46:21.37 6 132

142 INGLIN PHILIPPE M Vétéran 2 EMS GAILLON 00:46:22.96 27 133

143 HOYAU Blandine F Junior R.E.V.E 27 00:46:24.30 1 10

144 SAINT DENIS Cyrille M Senior 00:46:32.30 49 134

145 MARIE IRENE F Senior VRAC 00:46:35.64 4 11

146 LEBONNIEC Yann M Senior ACA 00:46:44.24 50 135

147 PUPIN Jean Jacques M Vétéran 2 00:46:47.33 28 136

148 VINCENT PATRICK M Vétéran 2 LES LIONS TRIATHLON 00:46:51.27 29 137

149 BOURY DAVID M Vétéran 1 00:46:55.38 45 138

150 FOURET Nicolas M Senior 00:46:56.92 51 139

151 DUTHEIL JEAN MICHEL M Vétéran 1 OAC76 00:47:04.81 46 140

152 DOSSARD ? 2 M Senior 00:47:05.77 52 141

153 DELAVILLE Véronique F Vétéran 2 RENAULT AUBEVOYE 00:47:06.86 4 12

154 SAULNIER Patrick M Vétéran 2 00:47:09.45 30 142

155 GARNIER Damien M Senior 00:47:10.37 53 143

156 COURTI Axel M Junior Gisors AC 00:47:15.97 3 144

157 FLECQ JULIEN M Senior 00:47:28.65 54 145

158 DUVAL JULIEN M Senior 00:47:30.63 55 146

159 DUHAMEAUX PHILIPPE M Vétéran 2 VRAC 00:47:32.47 31 147

160 BELHACHE Xavier M Vétéran 1 VRAC 00:47:36.23 47 148

161 BARON-VITTECOQ NADIA F Vétéran 1 00:47:36.87 2 13

162 GUENEGAN ANGELIQUE F Vétéran 1 LES LIONS TRIATHLON 00:47:37.51 3 14

163 SANGLIER Pascal M Vétéran 2 00:47:39.76 32 149

164 HACQUARD André M Vétéran 1 ACA 00:47:40.69 48 150

165 BOREL Antoine M Vétéran 2 RENAULT AUBEVOYE 00:47:41.55 33 151

166 BRIDE Gauthier M Senior 00:47:42.21 56 152

167 HAVARD RACHEL F Vétéran 1 00:47:42.94 4 15

168 BOURLIER Jean-Philippe M Vétéran 1 ASHM 00:47:45.14 49 153

169 JEGOU Gwenaël M Senior ACA 00:47:47.28 57 154

170 CONNAN THIERRY M Vétéran 1 00:47:47.95 50 155

171 CAETANO PAUL M Senior 00:47:48.59 58 156
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172 PINEL Jim M Senior ACA 00:47:49.59 59 157

173 BEAURAIN Gerome M Vétéran 1 ACA 00:47:52.69 51 158

174 LOISEL STEVE M Vétéran 1 00:47:58.87 52 159

175 BEAUFILS PIERRE M Vétéran 4 00:48:00.12 2 160

176 LIRZIN Christophe M Vétéran 1 00:48:04.39 53 161

177 HERY Jean-Christophe M Vétéran 1 00:48:10.51 54 162

178 MACHU VICTORIEN M Senior 00:48:14.73 60 163

179 GERVAIS Dave M Senior 00:48:20.97 61 164

180 LAOUENAN Laurent M Vétéran 1 00:48:24.67 55 165

181 NEVEU David M Vétéran 1 ASHM 00:48:25.78 56 166

182 MOTTIN FRANCK M Senior R.E.V.E 27 PACY 00:48:35.01 62 167

183 DIAZ MICKAEL M Senior 00:48:47.67 63 168

184 MARAIS VINCENT M Vétéran 1 RUNNIN VALLOUREC 00:48:48.85 57 169

185 SEFIANE Mouloud M Vétéran 2 Gisors AC 00:48:50.08 34 170

186 TASQUIER William M Vétéran 3 ASHM 00:48:51.05 5 171

187 QUERON Vincent M Senior 00:48:51.94 64 172

188 LAUVRAY Jean M Vétéran 4 ACA 00:48:54.50 3 173

189 DENIEU Didier M Vétéran 2 EAL 00:48:58.06 35 174

190 MARCHAL NOEL M Vétéran 3 00:49:01.05 6 175

191 MINATCHI-PETCHY Christian M Vétéran 1 ASHM 00:49:03.84 58 176

192 MELKI NABIL M Vétéran 1 OAC76 00:49:05.45 59 177

193 FOURE Armand M Vétéran 3 00:49:07.03 7 178

194 JULIEN FLORENT M Senior LES AMIS DE L'ANDELLE 00:49:09.54 65 179

195 ODILLE JEAN-MARIE M Vétéran 3 EMS GAILLON 00:49:18.34 8 180

196 JARDIN JEROME M Senior R.E.V.E 27 PACY 00:49:23.34 66 181

197 HOUEE Yannick M Vétéran 1 00:49:29.57 60 182

198 MIQUELARD Gervais M Vétéran 1 RENAULT AUBEVOYE 00:49:33.98 61 183

199 TREMULOT Rodolphe M Senior 00:49:36.84 67 184

200 MERELLE THIBAULT M Senior 00:49:38.83 68 185

201 DUBOS PIERRE M Senior 00:49:39.65 69 186

202 GNIRS Kristen F Vétéran 1 00:49:40.33 5 16

203 GROSCOL Thierry M Vétéran 2 ACA 00:49:41.22 36 187

204 HUET REGIS M Vétéran 2 00:49:43.44 37 188

205 DELCOURT Nathalie F Vétéran 1 Gisors AC 00:49:44.18 6 17

206 LEON Willy M Senior 00:49:44.81 70 189

207 MARGUERITAT Bernard M Vétéran 4 ACA 00:49:51.58 4 190

208 CAUX Aurélien M Senior 00:49:53.09 71 191

209 GUERARD Pascal M Vétéran 1 ACA 00:50:03.40 62 192

210 FOY DANIEL M Vétéran 2 00:50:04.50 38 193

211 BARETTE Nadège F Vétéran 1 ACA 00:50:06.20 7 18

212 NICOLINO Celine F Junior ISLE ADAM AC 00:50:07.74 2 19

213 BRIERE LAURENT M Vétéran 1 ACVA VANDRIMARE 00:50:10.52 63 194

214 THOREL EMMANUEL M Senior RCC 00:50:14.78 72 195

215 SAUVAIN SOPHIE F Vétéran 2 00:50:15.84 5 20

216 POSIER Gérard M Vétéran 2 les vickings 00:50:19.24 39 196

217 CANTELOU JEAN PAUL M Vétéran 3 00:50:21.48 9 197

218 BOIDIN Bénédicte F Vétéran 1 ASHM 00:50:42.87 8 21

219 POSIER Martial M Vétéran 2 les vickings 00:50:44.17 40 198

220 HEAM Jean-Michel M Vétéran 3 VAL DE REUIL TRIATHLON 00:50:45.52 10 199

221 BARANOWSKA KILLIAN M Senior 00:50:47.58 73 200

222 BEASSE JEAN CLAUDE M Vétéran 3 SPN Vernon 00:50:50.14 11 201

223 PANEROT-MUSCAT Agnès F Senior VRAC 00:50:53.98 5 22

224 ROIX JEAN PAUL M Vétéran 3 VAL DE REUIL TRIATHLON 00:51:11.50 12 202

225 AMICE Emmanuel M Vétéran 1 00:51:14.49 64 203

226 DENISE MURIEL F Vétéran 1 R.E.V.E 27 00:51:16.52 9 23

227 FARRUGIO LAURA F Senior BOA.AC 00:51:18.61 6 24

228 FLEURIER Bruno M Vétéran 2 LIONS TRIATHLON 00:51:21.89 41 204
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229 CHANDELLE André M Vétéran 2 00:51:24.80 42 205

230 LOUCHARD Ludovic M Senior RCC 00:51:29.61 74 206

231 BOSELU Joëlle F Senior Gisors AC 00:51:35.77 7 25

232 RUBIO SANTIAGO M Vétéran 1 00:51:51.79 65 207

233 MORIN JOSE M Vétéran 3 00:51:55.26 13 208

234 SAINTIER Cyril M Senior les Fouteux 00:51:55.69 75 209

235 DELACOUR Christophe M Vétéran 1 00:51:56.15 66 210

236 LORENZI Theo M Benjamin 00:51:58.49 1 211

237 SENECHAL GERALD M Senior 00:51:59.08 76 212

238 CHEVALLIER Chloe F Espoir 00:52:02.31 2 26

239 LORENTZ Stephane M Vétéran 1 TEAM TDA 00:52:05.96 67 213

240 BERTIN ALINE F Senior R.E.V.E 27 00:52:07.89 8 27

241 BASSARD SEBASTIEN M Senior 00:52:14.91 77 214

242 BEZIEL Marie-T F Vétéran 2 ACA 00:52:16.88 6 28

243 CHORRO Stéphane M Vétéran 1 ACA 00:52:18.84 68 215

244 PAYET Sophie F Senior Gisors AC 00:52:20.22 9 29

245 VARRU Glawdys F Senior 00:52:23.88 10 30

246 DUBOS CLEMENT M Senior 00:52:29.42 78 216

247 BLERARD NICOLAS M Vétéran 1 00:52:32.26 69 217

248 FOURCINE Antoine M Senior 00:52:33.59 79 218

249 DUCHESNE Stéphane M Senior EAL 00:52:35.29 80 219

250 RICHARD Jacques M Vétéran 3 ASHM 00:52:38.02 14 220

251 CHEVALLIER Yvan M Senior les Fouteux 00:52:38.59 81 221

252 DELAUNE Séverine F Senior VRAC 00:52:39.37 11 31

253 POIRIER JEAN M Vétéran 2 LES AMIS DE L'ANDELLE 00:52:45.27 43 222

254 REVERT Jean-Marie M Vétéran 2 ASHM 00:52:46.92 44 223

255 SECHET Bruno M Vétéran 2 00:52:51.53 45 224

256 HAUCHARD Pierre M Vétéran 2 00:52:55.39 46 225

257 BERTIN SOPHIE F Senior R.E.V.E 27 00:53:08.47 12 32

258 COCHOIS XAVIER M Vétéran 1 00:53:09.12 70 226

259 CARTIER CHRISTIAN M Vétéran 2 LES AMIS DE L'ANDELLE 00:53:10.68 47 227

260 LAUDREL Francine F Vétéran 3 ASHM 00:53:18.87 1 33

261 VALLEE CHRISTIAN M Vétéran 2 00:53:24.43 48 228

262 BEAUDOUX Daniel M Vétéran 2 VERNEUIL 00:53:30.24 49 229

263 RIO Claudine F Vétéran 2 STADE VERNEUIL/A 00:53:32.24 7 34

264 PIEDAGNIEL Myriam F Vétéran 1 00:53:32.82 10 35

265 BERTOIS Gilbert M Vétéran 3 00:53:34.82 15 230

266 ACCOLAS Jennifer F Senior Gisors AC 00:53:50.35 13 36

267 MARTIN GILLES M Vétéran 2 00:53:58.48 50 231

268 BANCE FABIEN M Vétéran 2 00:53:59.39 51 232

269 GALLOIS BRUNO M Vétéran 1 00:54:07.31 71 233

270 PIERRE GREGORY M Senior 00:54:15.41 82 234

271 COFFIN Adrien M Senior 00:54:20.43 83 235

272 LATELTIN Hugo M Espoir VTT OCEANE 00:54:30.76 7 236

273 RETY DANIELLE F Vétéran 4 VRAC 00:54:49.13 1 37

274 BUDINSKI Nathalie F Vétéran 1 VRAC 00:54:50.69 11 38

275 ORIOU Pascal M Senior 00:54:52.32 84 237

276 FOLLET Pascal M Vétéran 2 PASS RUNNING 00:54:54.31 52 238

277 DOSSARD ? 3 M Senior 00:55:02.94 85 239

278 BINNINGER Sabine F Senior VRAC 00:55:04.09 14 39

279 CHAUVELIN Paul M Vétéran 4 00:55:06.29 5 240

280 BEAULANT Sylvain M Vétéran 1 00:55:13.52 72 241

281 DUMOULIN SYLVAIN M Vétéran 1 00:55:16.45 73 242

282 DUMOULIN LIONEL M Vétéran 2 00:55:18.60 53 243

283 LABERGERIE BENOIT M Vétéran 1 00:55:19.65 74 244

284 LABERGERIE LUCIE F Cadet 00:55:22.99 2 40

285 DUFLOS CATHERINE F Vétéran 1 00:55:25.39 12 41
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286 GUENNOUN LINDA F Vétéran 1 00:55:32.71 13 42

287 DACUNHA EMMANUEL M Senior 00:55:34.55 86 245

288 FRENE Céline F Senior Gisors AC 00:55:35.61 15 43

289 DUMONTIER Sandrine F Senior 00:55:40.21 16 44

290 CORDON BERNARD M Vétéran 3 R.E.V.E 27 00:55:44.25 16 246

291 LAUDREL Jean-Yves M Vétéran 3 00:56:17.15 17 247

292 COFFIN GEORGES M Senior 00:56:17.79 87 248

293 GOUJON CHARLES M Vétéran 1 00:56:29.55 75 249

294 ROSSIGNOL Leila F Vétéran 1 00:56:30.78 14 45

295 DORDAIN PASCAL M Vétéran 2 00:56:32.62 54 250

296 BESCON Julien M Senior HANDISPORT FAUTEUIL 00:56:34.09 88 251

297 CHEVALIER Didier M Vétéran 2 HANDISPORT FAUTEUIL 00:56:48.32 55 252

298 QUINTARD Thibault M Espoir 00:56:48.90 8 253

299 GUENAULT Xavier M Vétéran 1 00:56:53.03 76 254

300 DELAMARRE Anne-Sophie F Senior VRAC 00:56:55.37 17 46

301 CRUCHET DAVID M Vétéran 1 00:56:59.72 77 255

302 DOSSARD ? 4 M Senior 00:57:07.40 89 256

303 PALLUET CORINNE F Vétéran 1 00:57:09.72 15 47

304 LORPHELIN MORANNE F Vétéran 2 00:57:10.53 8 48

305 AMICE Léo M Cadet 00:57:14.42 2 257

306 MARTIN Dominique F Vétéran 3 RCC 00:57:16.52 2 49

307 MOUCHARD Sylvette F Vétéran 3 ASHM 00:57:24.45 3 50

308 STERANKA Christine F Vétéran 3 Gisors AC 00:57:30.39 4 51

309 CHEFDEVILLE Valérie F Vétéran 1 VRAC 00:57:47.85 16 52

310 VANHOVE NATHALIE F Senior 00:57:48.80 18 53

311 BERTRAND MARC M Vétéran 2 00:57:50.84 56 258

312 LECUYER Anne-Marie F Vétéran 3 VRAC 00:57:52.89 5 54

313 LAVENU Raymond M Vétéran 1 EAC TRIATHLON 00:58:03.79 78 259

314 VAPPEREAU Elisabeth F Vétéran 1 00:58:17.44 17 55

315 VAPPEREAU Xavier M Vétéran 1 00:58:23.93 79 260

316 BARBIER Nathalie F Senior 00:58:24.46 19 56

317 BARBIER Bertrand M Vétéran 1 00:58:32.85 80 261

318 COINDARD Delphine F Vétéran 1 ASHM 00:58:42.37 18 57

319 FANISE Dorothée F Senior 00:58:43.04 20 58

320 NOTHIAS Cynthia F Senior 00:58:44.43 21 59

321 VALLEE MICHELINE F Vétéran 2 00:58:45.02 9 60

322 PIGNE Gilbert M Vétéran 3 LES MILLES PATTES DE ROMILLY00:58:48.91 18 262

323 BOUVERET Isabelle F Vétéran 1 Gisors AC 00:59:04.87 19 61

324 PLATZ Angéline F Senior ASHM 00:59:15.01 22 62

325 HILAIRE Christian M Vétéran 4 RCC 00:59:20.22 6 263

326 FORMENTEL Véronique F Vétéran 2 00:59:45.55 10 63

327 HACQUARD Anne Marie F Vétéran 3 00:59:46.27 6 64

328 SAINTPERE Eddie M Vétéran 2 00:59:51.84 57 264

329 GOGUE Marjorie F Senior VRAC 00:59:56.10 23 65

330 COLAS DAVID M Vétéran 1 LES AMIS DE L'ANDELLE 01:00:03.62 81 265

331 DUJARDIN Daniel M Vétéran 3 ASHM 01:00:24.30 19 266

332 BEGAT DAVID M Vétéran 1 01:00:26.24 82 267

333 YASTREMSKY ERIC M Vétéran 1 LES AMIS DE L'ANDELLE 01:00:27.39 83 268

334 LANQUINE Nathalie F Senior VRAC 01:00:36.11 24 66

335 QUESNE Guillaume M Senior VRAC 01:00:45.58 90 269

336 MIDAVEN Cyrille F Senior les Fouteux 01:00:46.48 25 67

337 HACQUARD Gladys F Vétéran 1 les Fouteux 01:00:48.26 20 68

338 MOAL Dominique M Vétéran 2 01:00:50.54 58 270

339 BONNIER CLAUDINE F Vétéran 4 VRAC 01:00:59.26 2 69

340 THEOPHILE Karine F Senior RCC 01:01:14.94 26 70

341 BLANCHARD Jessica F Senior 01:01:17.54 27 71

342 DRON Marie-Ange F Vétéran 2 VRAC 01:01:27.75 11 72



Classement 10km - Les Andelys 2014

Clast Nom Prénom Sexe Catégorie Club Temps Clast/Cat. Clast/Sexe

343 NISHIDA PERRIN Mitsuko F Vétéran 4 US MERY AC 01:01:28.15 3 73

344 RIDEL SEBASTIEN M Vétéran 1 01:01:41.22 84 271

345 VARRU NADEGE F Vétéran 1 01:01:41.96 21 74

346 COURTI Dominique F Vétéran 1 Gisors AC 01:02:08.01 22 75

347 DUBOS JULIEN M Senior 01:03:01.03 91 272

348 SIMAL CHRISTOPHE M Vétéran 1 01:03:27.54 85 273

349 VANCKER PHILLIPPE M Vétéran 2 01:04:07.15 59 274

350 AUBLÉ Ludovic M Senior 01:04:25.70 92 275

351 HEUTE Philippe M Vétéran 2 01:04:37.85 60 276

352 GOËS Eric M Vétéran 1 01:04:39.05 86 277

353 GOËS Stéphanie F Vétéran 1 01:04:41.81 23 76

354 JULIEN Marie Claire F Vétéran 3 les vickings 01:04:43.07 7 77

355 DEBRUERES BRUNO M Vétéran 2 01:04:58.49 61 278

356 WEIBEL ARMELLE F Vétéran 3 01:05:21.34 8 78

357 PENARD PATRICIA F Vétéran 2 01:06:11.18 12 79

358 CURIAZ CHRISTIAN M Vétéran 3 01:06:38.48 20 279

359 POSIER Gisèle F Vétéran 2 les vickings 01:06:57.67 13 80

360 ADJIWANOU Christine F Vétéran 1 01:07:08.58 24 81

361 GUIGONNET Amina F Vétéran 1 Gisors AC 01:07:09.75 25 82

362 GROSCOL Lysiane F Vétéran 1 01:09:06.46 26 83

363 MARECHAL Didier M Vétéran 2 ASS VALLEE ANDELLE 01:09:28.35 62 280

364 CAZI AUDE F Senior 01:09:48.48 28 84

365 CAZI JEAN-DANIEL M Vétéran 2 01:10:41.52 63 281

366 CAUX Sophie F Senior 01:10:42.22 29 85

0 BETY Danielle F Vétéran 4 VRAC 00:00:00.00 0 0

0 BIS MICHEL M Vétéran 2 00:00:00.00 0 0

0 CHOUIREB FARID M Vétéran 2 OAC76 00:00:00.00 0 0

0 DELALONDE Jean Bernard M Vétéran 2 AC HUNINGUE 00:00:00.00 0 0

0 DESCHAMPS Camille M Senior 00:00:00.00 0 0

0 DESCHEPPER Hervé M Vétéran 2 SPN Vernon 00:00:00.00 0 0

0 DOUAY Sébastien M Vétéran 1 VRAC 00:00:00.00 0 0

0 DUVEY Gilbert M Vétéran 3 RCC 00:00:00.00 0 0

0 DUVEY Sylvianne F Vétéran 3 RCC 00:00:00.00 0 0

0 EDOUARD Franck M Vétéran 1 00:00:00.00 0 0

0 EDOUARD LUDIVINE F Senior R.E.V.E 27 00:00:00.00 0 0

0 GARCON AXEL M Senior 00:00:00.00 0 0

0 HOUSSIN THIERRY M Vétéran 1 EMS GAILLON 00:00:00.00 0 0

0 JEANNIN Julien M Senior NEUBOURG AC 00:00:00.00 0 0

0 JOIN Laurent M Vétéran 1 RENAULT AUBEVOYE 00:00:00.00 0 0

0 JOYEUX Alain M Vétéran 3 RCC 00:00:00.00 0 0

0 LEMARCHAND Patrice M Vétéran 1 LES SPARTIALES 00:00:00.00 0 0

0 LOSEILLE Patrick M Vétéran 2 00:00:00.00 0 0

0 MARICOURT CHRISTOPHE M Vétéran 1 OAC76 00:00:00.00 0 0

0 MARRET Baptiste M Junior 00:00:00.00 0 0

0 MARTIN Nadège F Vétéran 1 EAC TRIATHLON 00:00:00.00 0 0

0 MASSE Stéphane M Vétéran 2 MONTIGNY RUNNING CLUB 00:00:00.00 0 0

0 MIDAVEN Sébastien M Senior les Fouteux 00:00:00.00 0 0

0 NOTHIAS Fabrice M Vétéran 2 00:00:00.00 0 0

0 PENEL Philippe M Vétéran 2 ASHM 00:00:00.00 0 0

0 PHILLIPPE SEBASTIEN M Vétéran 1 BIPEDE BERNAYENS 00:00:00.00 0 0

0 RICHER Gérard M Vétéran 3 ASHM 00:00:00.00 0 0

0 THUM Lydia F Vétéran 2 00:00:00.00 0 0

0 ZAPPELINI Alain M Vétéran 3 00:00:00.00 0 0



Classement par equipe (5 arrivants) - Les Andelys 2014

Clast Nom Prénom Sexe Catégorie Temps Clast Nom Equipe

1 R.E.V.E 27 PACY 03h18'30"

1 HENIN HERVE M Senior 00:37:22.79 1 R.E.V.E 27 (A)

1 DENISE MICKAEL M Vétéran 1 00:39:28.75 4 R.E.V.E 27 (A)

1 JULIEN FRANCK M Vétéran 2 00:39:29.22 5 R.E.V.E 27 (A)

1 GOUPIL PAUL M Senior 00:39:57.84 7 R.E.V.E 27 (A)

1 CARPENTIER Franck M Vétéran 1 00:42:10.82 17 R.E.V.E 27 (A)

2 OAC 76 03h25'42"

2 PENNEC DENIS M Vétéran 1 00:37:26.76 2 OAC76

2 AIT EL AOUAD NOURREDINE M Vétéran 1 00:41:29.94 11 OAC76

2 LELIEVRE RAPHAEL M Vétéran 1 00:41:51.69 14 OAC76

2 VILLAIN-LEGOUEZ BRIGITTE F Vétéran 2 00:42:03.48 15 OAC76

2 PENNEC PATRICIA F Vétéran 2 00:42:49.75 19 OAC76

3 GISORS AC 03h29'04"

3 HOUDARD Didier M Vétéran 2 00:39:19.47 3 GISORS AC 1

3 PAYET François M Vétéran 1 00:40:09.07 8 GISORS AC 1

3 BOUVERET Alain M Vétéran 1 00:40:23.18 9 GISORS AC 1

3 PAQUIER Pascal M Vétéran 2 00:43:31.36 22 GISORS AC 1

3 BOUVERET Grégory M Senior 00:45:40.61 33 GISORS AC 1

4 R.E.V.E 27 PACY 03h44'03"

4 ROBILLARD JOCELYN M Vétéran 1 00:42:55.82 20 R.E.V.E 27 (B)

4 MORCHAIN BRUNO M Vétéran 2 00:44:34.03 27 R.E.V.E 27 (B)

4 LESAUVAGE STEPHANE M Vétéran 1 00:44:56.91 29 R.E.V.E 27 (B)

4 NICOLAS ALEXANDRE M Senior 00:45:11.78 30 R.E.V.E 27 (B)

4 HOYAU Blandine F Junior 00:46:24.30 35 R.E.V.E 27 (B)

5 ASHM 04h02'37"

5 ARTISIEN Fabien M Senior 00:44:09.10 25 ASHM N°1

5 BOURLIER Jean-Philippe M Vétéran 1 00:47:45.14 39 ASHM N°1

5 TASQUIER William M Vétéran 3 00:48:51.05 42 ASHM N°1

5 MINATCHI-PETCHY Christian M Vétéran 1 00:49:03.84 43 ASHM N°1

5 REVERT Jean-Marie M Vétéran 2 00:52:46.92 64 ASHM N°1

6 GISORS AC 04h03'04"

6 ETIENNE Ludovic M Senior 00:44:53.14 28 GISORS AC 2

6 COURTI Axel M Junior 00:47:15.97 37 GISORS AC 2

6 SEFIANE Mouloud M Vétéran 2 00:48:50.08 41 GISORS AC 2

6 DELCOURT Nathalie F Vétéran 1 00:49:44.18 46 GISORS AC 2

6 PAYET Sophie F Senior 00:52:20.22 60 GISORS AC 2

7 ACA 04h09'15"

7 PAYEN Jérôme M Senior 00:44:29.64 26 LES COEURS GAILLARD

7 GUERARD Pascal M Vétéran 1 00:50:03.40 47 LES COEURS GAILLARD

7 BARETTE Nadège F Vétéran 1 00:50:06.20 48 LES COEURS GAILLARD

7 BEZIEL Marie-T F Vétéran 2 00:52:16.88 58 LES COEURS GAILLARD

7 CHORRO Stéphane M Vétéran 1 00:52:18.84 59 LES COEURS GAILLARD

8 VRAC 04h21'33"

8 DRON Eric M Vétéran 2 00:42:12.38 18 LES BOURRICOTS DU VRAC

8 JONQUET Anaïs F Senior 00:43:03.76 21 LES BOURRICOTS DU VRAC

8 DELAMARRE Anne-Sophie F Senior 00:56:55.37 71 LES BOURRICOTS DU VRAC

8 LECUYER Anne-Marie F Vétéran 3 00:57:52.89 74 LES BOURRICOTS DU VRAC

8 DRON Marie-Ange F Vétéran 2 01:01:27.75 88 LES BOURRICOTS DU VRAC



Classement par equipe (5 arrivants) - Les Andelys 2014

Clast Nom Prénom Sexe Catégorie Temps Clast Nom Equipe

9 ANDELLE 04h35'37"

9 JULIEN FLORENT M Senior 00:49:09.54 44 LES AMIS DE L'ANDELLE

9 POIRIER JEAN M Vétéran 2 00:52:45.27 63 LES AMIS DE L'ANDELLE

9 CARTIER CHRISTIAN M Vétéran 2 00:53:10.68 66 LES AMIS DE L'ANDELLE

9 COLAS DAVID M Vétéran 1 01:00:03.62 80 LES AMIS DE L'ANDELLE

9 YASTREMSKY ERIC M Vétéran 1 01:00:27.39 82 LES AMIS DE L'ANDELLE

10 GISORS AC 04h37'38"

10 BOSELU Joëlle F Senior 00:51:35.77 55 GISORS AC 3

10 ACCOLAS Jennifer F Senior 00:53:50.35 68 GISORS AC 3

10 FRENE Céline F Senior 00:55:35.61 69 GISORS AC 3

10 STERANKA Christine F Vétéran 3 00:57:30.39 73 GISORS AC 3

10 BOUVERET Isabelle F Vétéran 1 00:59:04.87 76 GISORS AC 3

11 LES VICKINGS 04h38'42"

11 LEQUETTE Jérome M Vétéran 1 00:45:56.85 34 LES VICKINGS

11 POSIER Gérard M Vétéran 2 00:50:19.24 49 LES VICKINGS

11 POSIER Martial M Vétéran 2 00:50:44.17 51 LES VICKINGS

11 JULIEN Marie Claire F Vétéran 3 01:04:43.07 89 LES VICKINGS

11 POSIER Gisèle F Vétéran 2 01:06:57.67 90 LES VICKINGS

12 ASHM 04h39'24"

12 BOIDIN Bénédicte F Vétéran 1 00:50:42.87 50 ASHM "FÉMININE"

12 LAUDREL Francine F Vétéran 3 00:53:18;87 67 ASHM "FÉMININE"

12 MOUCHARD Sylvette F Vétéran 3 00:57:24.45 72 ASHM "FÉMININE"

12 COINDARD Delphine F Vétéran 1 00:58:42.37 75 ASHM "FÉMININE"

12 PLATZ Angéline F Senior 00:59:15.01 77 ASHM "FÉMININE"

DNA RCCA

5 CHAKROUN Alain M Vétéran 2 00:41:40.30 12 RCC FLÈCHE ROUGE

5 KERNER Mathieu M Senior 00:41:45.19 13 RCC FLÈCHE ROUGE

5 BELLET Pascal M Vétéran 2 00:43:34.60 23 RCC FLÈCHE ROUGE

5 LOUE Jean-François M Vétéran 1 00:45:32.20 31 RCC FLÈCHE ROUGE

5 JOYEUX Alain M Vétéran 3 00:00:00.00 0 RCC FLÈCHE ROUGE

DNA RCCA

LOUCHARD Ludovic M Senior 00:51:29.61 54 RCC FLÈCHE VERTE

HILAIRE Christian M Vétéran 4 00:59:20.22 78 RCC FLÈCHE VERTE

THEOPHILE Karine F Senior 01:01:14.94 87 RCC FLÈCHE VERTE

DUVEY Gilbert M Vétéran 3 00:00:00.00 0 RCC FLÈCHE VERTE

DUVEY Sylvianne F Vétéran 3 00:00:00.00 0 RCC FLÈCHE VERTE

DNA RENAULT AUBEVOYE

DELAVILLE Jean-Michel M Vétéran 2 00:41:27.32 10 RENAULT AUBEVOYE

DELAVILLE Véronique F Vétéran 2 00:47:06.86 36 RENAULT AUBEVOYE

BOREL Antoine M Vétéran 2 00:47:41.55 38 RENAULT AUBEVOYE

MIQUELARD Gervais M Vétéran 1 00:49:33.98 45 RENAULT AUBEVOYE

JOIN Laurent M Vétéran 1 00:00:00.00 0 RENAULT AUBEVOYE

DNA VRAC

CHAKKROUN Alain M Senior 00:39:47.84 6 LES "DELACER" DU VRAC

CELLIER Cyril M Senior 00:42:06.95 16 LES "DELACER" DU VRAC

BOYER Jean-Hugues M Vétéran 1 00:45:38.23 32 LES "DELACER" DU VRAC

QUESNE Guillaume M Senior 01:00:45.58 84 LES "DELACER" DU VRAC

DOUAY Sébastien M Vétéran 1 00:00:00.00 0 LES "DELACER" DU VRAC



Classement par equipe (5 arrivants) - Les Andelys 2014

Clast Nom Prénom Sexe Catégorie Temps Clast Nom Equipe

DNA ASHM

NEVEU David M Vétéran 1 00:48:25.78 40 ASHM N°2

RICHARD Jacques M Vétéran 3 00:52:38.02 61 ASHM N°2

DUJARDIN Daniel M Vétéran 3 01:00:24.30 81 ASHM N°2

PENEL Philippe M Vétéran 2 00:00:00.00 0 ASHM N°2

RICHER Gérard M Vétéran 3 00:00:00.00 0 ASHM N°2

DNA VRAC

FOURNIER Maghaly F Senior 00:43:54.14 24 LES ABEILLES DU VRAC

PANEROT-MUSCAT Agnès F Senior 00:50:53.98 52 LES ABEILLES DU VRAC

GOGUE Marjorie F Senior 00:59:56.10 79 LES ABEILLES DU VRAC

LANQUINE Nathalie F Senior 01:00:36.11 83 LES ABEILLES DU VRAC

BETY Danielle F Vétéran 4 00:00:00.00 0 LES ABEILLES DU VRAC

DNA LES FOUTEUX

SAINTIER Cyril M Senior 00:51:55.69 56 LES FOUTEUX

CHEVALLIER Yvan M Senior 00:52:38.59 62 LES FOUTEUX

MIDAVEN Cyrille F Senior 01:00:46.48 85 LES FOUTEUX

HACQUARD Gladys F Vétéran 1 01:00:48.26 86 LES FOUTEUX

MIDAVEN Sébastien M Senior 00:00:00.00 0 LES FOUTEUX

DNA R.E.V.E 27 PACY

DENISE MURIEL F Vétéran 1 00:51:16.52 53 R.E.V.E 27 (C)

BERTIN ALINE F Senior 00:52:07.89 57 R.E.V.E 27 (C)

BERTIN SOPHIE F Senior 00:53:08.47 65 R.E.V.E 27 (C)

CORDON BERNARD M Vétéran 3 00:55:44.25 70 R.E.V.E 27 (C)

EDOUARD LUDIVINE F Senior 00:00:00.00 0 R.E.V.E 27 (C)



Classement 5 km   -   Les Andelys 2014

Clast Nom Prénom Sexe Catégorie Club Temps Clast/Cat. Clast/Sexe

1 SUZE GUILLAUME M Senior VRAC 00:16:01.70 1 1

2 BOUFFARD FREDERIC M Senior TEAM TDA 00:16:08.23 2 2

3 VANDEWALLE Matthieu M Senior SPN VERNON 00:16:36.57 3 3

4 MELKI MOHAMED M Cadet OAC76 00:16:42.60 1 4

5 TAMPIGNY Nicolas M Espoir ACA 00:16:45.85 1 5

6 OTTONELLI Geoffroy M Senior SPN VERNON 00:17:01.45 4 6

7 CORSI Baptiste M Junior ACA 00:17:11.01 1 7

8 MAHE LYDIE F Vétéran 2 EVREUX HANDISPORT 00:17:12.56 1 1

9 LENOAN  Etienne  M Minime SPN VERNON 00:17:17.48 1 8

10 PIESIK FRANCIS M Vétéran 2 EMS GAILLON 00:17:24.32 1 9

11 TREHOUT SIMON M Minime STADE VERNOLIEN 00:17:52.89 2 10

12 ROY RAPHAEL M Vétéran 1 EMS GAILLON 00:17:57.35 1 11

13 GUILLOCHET LOIC M Senior 00:18:12.50 5 12

14 THIEVLENT BRYAN M Cadet EMS GAILLON 00:18:20.35 2 13

15 LALOYER Tony M Vétéran 1 CA EZY 00:18:23.07 2 14

16 PAYET Yohann M Minime Gisors AC 00:18:28.10 3 15

17 DUCHENE Laurent M Vétéran 1 ACA 00:18:29.56 3 16

18 PIGNE Alexandre M Senior ACA 00:18:30.51 6 17

19 GUENEGAN YVES M Vétéran 1 LES LIONS TRIATHLONS 00:18:31.40 4 18

20 BOURGOUIN Laurent M Vétéran 1 00:18:32.07 5 19

21 BERTHIAUX Robin M Junior ACA 00:18:32.73 2 20

22 HOYAU TRISTAN M Junior R.E.V.E 27 PACY 00:18:33.43 3 21

23 LE GUEN Alain M Vétéran 2 ACA 00:18:38.64 2 22

24 ST BENIN BERNARD M Vétéran 1 00:18:39.89 6 23

25 EXILIE INGRID F Senior VRAC 00:18:44.40 1 2

26 TREHOUT MICHEL M Vétéran 2 STADE VERNOLIEN 00:18:49.95 3 24

27 PROCHASSON Sandrine F Vétéran 1 SPN VERNON 00:18:54.25 1 3

28 NOEL Rémy M Vétéran 2 00:19:28.40 4 25

29 LEBREUILLY JACKY M Vétéran 2 EAL 00:19:32.15 5 26

30 BAZIRE DAMIEN M Senior SPN VERNON 00:19:33.07 7 27

31 MONSCAVOIR Philippe M Vétéran 2 00:19:44.21 6 28

32  TOP Arthur  M Minime SPN VERNON 00:19:50.82 4 29

33 DAGUET Kévin M Minime ACA 00:19:54.45 5 30

34 AUBLÉ Sébastien M Vétéran 1 ACA 00:19:59.03 7 31

35 LITTEE Claire F Senior ACA 00:20:00.89 2 4

36 LELIEVRE TANGUY M Minime OAC76 00:20:04.06 6 32

37 VILLETTE Daniel M Vétéran 2 US MERY AC 00:20:18.85 7 33

38  FREVILLE Gaetan M Cadet SPN VERNON 00:20:29.82 3 34

39 BOULEUX GERMAIN M Senior 00:20:34.78 8 35

40 GUENEGAN Serge M Vétéran 3 SPN VERNON 00:20:35.65 1 36

41 DAGA Tony M Vétéran 1 00:21:00.98 8 37

42 BAZIRE MAGHAN F Cadet SPN VERNON 00:21:03.70 1 5

43 CHARLES STEPHANE M Vétéran 1 R.E.V.E 27 PACY 00:21:05.06 9 38

44 EXILIE Stevens M Senior VRAC 00:21:05.71 9 39

45 VANDIKE THEO M Junior OAC76 00:21:06.65 4 40

46 DOSSARD ? 1 M Senior 00:21:24.14 10 41

47 HENRY Corentin M Junior ACA 00:21:26.39 5 42

48 MICHELET Pierre M Minime ACA 00:21:27.15 7 43

49 GHARNOUS MOHAMED M Vétéran 2 EAL 00:21:27.85 8 44

50 AUBLE Manon F Minime ACA 00:21:29.25 1 6

51 CHANDELLE Anne F Senior ACA 00:21:55.82 3 7

52 VINCENDEAU ALAIN M Vétéran 2 00:22:06.31 9 45

53 SOUTIF Clémentine  F Minime SPN VERNON 00:22:18.23 2 8

54 LOUWAGIE Maxime M Junior 00:22:20.20 6 46



Classement 5 km   -   Les Andelys 2014

Clast Nom Prénom Sexe Catégorie Club Temps Clast/Cat. Clast/Sexe

55 MARIEL Gérald M Vétéran 2 00:22:26.87 10 47

56 HOYAU VALENTINE F Minime R.E.V.E 27 PACY 00:22:43.32 3 9

57 LUCAS AXEL M Espoir 00:22:45.81 2 48

58 STALIN Maxime M Junior ACA 00:22:46.90 7 49

59 LE GUYADER Djida F Vétéran 2 00:22:54.42 2 10

60 MARY CLEMENT M Senior 00:22:55.25 11 50

61 BOURY CLEMENCE F Junior 00:22:57.50 1 11

62 PISCOU Ambre F Minime SPN VERNON 00:23:01.76 4 12

63 LE GUYADER Eric M Vétéran 1 00:23:08.54 10 51

64 FOURNIER JEAN-CHRISTOPHE M Senior R.E.V.E 27 PACY 00:23:17.17 12 52

65 TOUDIC Roland M Vétéran 3 00:23:18.01 2 53

66  HOUDAIS Eric  M Vétéran 2 SPN VERNON 00:23:44.71 11 54

67 GUYADER Noémie F Espoir ACA 00:23:50.60 1 13

68 GUYADER Alain M Vétéran 2 ACA 00:23:54.14 12 55

69 MARTIN Anaêlle F Cadet ACA 00:23:55.00 2 14

70 FUNTEN Nicole  F Senior SPN VERNON 00:24:17.53 4 15

71 DUGUAY LEA F Cadet R.E.V.E 27 PACY 00:24:30.62 3 16

72 VENDEVILLE ROMANE F Minime R.E.V.E 27 PACY 00:24:31.92 5 17

73 PASQUETTE MATHIEU M Cadet 00:24:45.25 4 56

74 CARMANA RAYHAN M Junior 00:25:02.78 8 57

75 DELAPORTE NICOLAS M Minime R.E.V.E 27 PACY 00:25:04.28 8 58

76 MARECHAL DIDIER M Vétéran 2 ACVA 00:25:07.00 13 59

77 HOYAU MARIE F Vétéran 1 R.E.V.E 27 PACY 00:25:20.54 2 18

78 GROSCOL Justine F Espoir 00:25:27.62 2 19

79 HAUDRY LEA F Cadet 00:25:36.98 4 20

80 DURIEZ MATHILDE F Senior 00:25:38.56 5 21

81 MORI Marie Angélique F Vétéran 1 00:25:47.76 3 22

82 ROSSARD KARINE F Vétéran 1 00:25:51.65 4 23

83 SAINT DENIS Philippe M Vétéran 1 00:25:52.98 11 60

84 SEMELANE SINDY F Cadet R.E.V.E 27 PACY 00:25:58.26 5 24

85 VANDIKE MARIE F Vétéran 1 OAC76 00:26:18.43 5 25

86 REITIN GILLES M Vétéran 2 R.E.V.E 27 PACY 00:26:20.89 14 61

87 SAINTPERE Anne Marie F Vétéran 2 00:26:24.79 3 26

88 FETZ Marie Laure F Senior VILLE DES ANDELYS 00:26:44.37 6 27

89 COUQUEBERG Etienne M Vétéran 2 VILLE DES ANDELYS 00:26:46.26 15 62

90 TASQUIER Martine F Vétéran 3 ASHM 00:26:48.28 1 28

91 GUERIN Philippe M Vétéran 2 00:26:50.12 16 63

92 FOURCINE Céline F Senior 00:26:55.10 7 29

93 LEDUC Brewen M Senior 00:26:59.45 13 64

94 ASSELINEAU Ghislain M Vétéran 2 00:27:13.93 17 65

95 VANHOVE CHRISTIAN M Vétéran 2 00:27:35.12 18 66

96 DELAPORTE JEAN-YVES M Vétéran 1 R.E.V.E 27 PACY 00:27:37.15 12 67

97 SAUVAGE MARIE HELENE F Vétéran 2 00:27:45.35 4 30

98 LUCAS Estelle F Vétéran 1 00:27:57.12 6 31

99 DUMONT Olga F Vétéran 1 00:27:59.43 7 32

100 OSTYN ANNIE F Vétéran 1 00:28:33.56 8 33

101 LACLIE ANTOINE M Junior 00:28:39.96 9 68

102 BEAULIEU NATHALIE F Senior 00:28:40.54 8 34

103 LACLIE Jean-François M Vétéran 2 ACA 00:28:41.12 19 69

104 GROSCOL Camille M Vétéran 4 00:28:41.65 1 70

105 DOIZY Boris M Senior VILLE DES ANDELYS 00:28:49.85 14 71

106 LOQUET TATIANA F Senior 00:28:55.29 9 35

107 MARQUIGNY Colette F Vétéran 2 00:29:12.00 5 36

108 BARBEY MARYVONNE F Vétéran 3 EAL 00:29:25.29 2 37



Classement 5 km   -   Les Andelys 2014

Clast Nom Prénom Sexe Catégorie Club Temps Clast/Cat. Clast/Sexe

109 CHERENCEY Laurence F Vétéran 2 VRAC 00:29:36.20 6 38

110 HAUSKNECHT Stéphanie F Senior 00:29:39.07 10 39

111 DELATOUCHE Alvina F Espoir ACA 00:29:55.85 3 40

112 DELAGARDE ALAIN M Vétéran 4 00:30:00.65 2 72

113 PREVOST AUDREY F Senior OCCBA 00:30:17.37 11 41

114 BLOT Maureen F Senior VILLE DES ANDELYS 00:30:34.25 12 42

115 DOIZY Céline F Senior VILLE DES ANDELYS 00:30:35.26 13 43

116 HAUSS Ginette F Vétéran 4 ASHM 00:30:45.71 1 44

117 LANGLOIS Marie F Cadet 00:31:03.79 6 45

118 DUCHÉ Frederic M Vétéran 1 VILLE DES ANDELYS 00:31:08.03 13 73

119 CHEVALLIER Laura F Senior 00:32:46.78 14 46

120 SAINTPERE Gérard M Vétéran 4 00:32:54.70 3 74

121 DELACOURT Eric M Vétéran 2 VILLE DES ANDELYS 00:34:30.12 20 75

122 SAINT DENIS Séverine F Espoir 00:34:42.32 4 47

123 COP CAROLE F Senior 00:34:43.28 15 48

124 ANGEVIN MICHEL M Vétéran 4 00:35:17.59 4 76

125 LECOUR Thierry M Vétéran 2 VILLE DES ANDELYS 00:35:21.15 21 77

126 GOBIN Christine F Vétéran 2 00:35:30.25 7 49

127 VALENTE VICTOR M Vétéran 2 00:35:36.18 22 78

128 HELBERT Guy M Vétéran 4 HANDISPORT ORLEANS 00:45:00.00 5 79

0 BRIERE ALEXIS M Cadet 00:00:00.00 0 0

0 DAVID Ludivine F Junior 00:00:00.00 0 0

0 DELAPORTE OLIVIER M Cadet R.E.V.E 27 PACY 00:00:00.00 0 0

0 DOSSARD ? 2 M Senior 00:00:00.00 0 0

0 DUVAL Florence F Vétéran 2 EMS GAILLON 00:00:00.00 0 0

0 HOYAU BLANDINE F Junior R.E.V.E 27 PACY 00:00:00.00 0 0

0 LECUYER Maxime M Vétéran 3 VRAC 00:00:00.00 0 0

0 LELIEVRE TRISTAN M Cadet OAC76 00:00:00.00 0 0

0 LOUWAGIE MAXIME M Junior 00:00:00.00 0 0

0 MARTIN Jean-François M Vétéran 2 00:00:00.00 0 0

0 MAUGER Cécile F Vétéran 1 00:00:00.00 0 0

0 ROY SOPHIE F Vétéran 1 EMS GAILLON 00:00:00.00 0 0

0 STALIN Anthony M Minime ACA 00:00:00.00 0 0

0 VALENTE VICTOR M Vétéran 2 00:00:00.00 0 0

0 VANDEVILLE Anne-Marie F Senior R.E.V.E 27 PACY 00:00:00.00 0 0

0 VARRU Gwladys F Senior 00:00:00.00 0 0

0 ZAPPELINI Alain M Vétéran 3 00:00:00.00 0 0

0  CHAIGNON Joel M Vétéran 3 SPN VERNON 00:00:00.00 0 0

0  HUZE Sacha    M Minime SPN VERNON 00:00:00.00 0 0

0  HUZE Valentine  F Senior 00:00:00.00 0 0



Classement 2,2 km  -  Les Andelys 2014

Clast Nom Prénom Sexe Catégorie Club Temps Clast/Cat. Clast/Sexe

1 ROUGIER Gabriel M Minime EMS GAILLON 00:08:27.41 1 1

2 PIESIK théo M Minime EMS GAILLON 00:08:36.66 2 2

3 RISSER Ismaël M Benjamin AS MANTES 00:08:51.90 1 3

4 HENRY Lucas M Benjamin ACA 00:09:09.97 2 4

5 LACLIE Charline F Minime ACA 00:09:23.79 1 1

6 CAETANO Wilfried M Benjamin 00:09:41.81 3 5

7 DENISE MATHIAS M Benjamin R.E.V.E 27 PACY 00:09:44.89 4 6

8  HUZE Salomé F Benjamin ES Vallée d'Eure 00:09:47.11 1 2

9 BENARD MATT M Benjamin BOA.AC 00:09:49.57 5 7

10 HAQUARD Léna F Benjamin ACA 00:10:15.05 2 3

11 HAVARD JANE F Benjamin ROUEN TRIATHLON 00:10:17.70 3 4

12 RADUREAU Alicia F Benjamin ACA 00:10:19.48 4 5

13 GUENEGAN MORGANE F Minime LES LIONS TRIATHLON 00:10:24.19 2 6

14 PAYET Lucas M Benjamin Gisors AC 00:10:25.45 6 8

15 RIDEL Alexis M Minime Club Alizay Athlétisme 00:10:26.69 3 9

16 HARDY Vincent M Benjamin ACA 00:10:33.94 7 10

17 NOEL Maïlys F Minime EAPE 00:10:34.97 3 7

18 MONTAN Aleksandre M Benjamin ACA 00:10:40.51 8 11

19 MEGRET Florentin M Benjamin Gisors AC 00:10:44.58 9 12

20 LIEBART MAILYS F Benjamin EMSA 00:10:50.32 5 8

21 LEGIERSKI Léa F Benjamin ACA 00:10:54.42 6 9

22 ADJIWANOU Rémi M Benjamin 00:10:55.67 10 13

23 GRONDIN Emeline F Benjamin ACA 00:10:59.70 7 10

24 DEUMIER Hugo M Benjamin ACA 00:11:02.88 11 14

25 CHASSY Kimberley F Minime Club Alizay Athlétisme 00:11:17.95 4 11

26 CANIVET Félicie F Benjamin ACA 00:11:28.78 8 12

27 GEORGES Isaline F Benjamin ACA 00:11:40.27 9 13

28 HAUDRY JULES M Benjamin 00:11:41.88 12 15

29 DELATOUCHE Ines F Minime ACA 00:12:40.26 5 14

30 BASSAND JULIEN M Benjamin 00:12:42.07 13 16

31 ROBILLARD NICOLAS M Benjamin R.E.V.E 27 PACY 00:12:44.56 14 17

32 MIDAVEN Astrid F Benjamin 00:13:35.42 10 15

33 LIEBART MAEVA F Minime EMSA 00:14:40.24 6 16

0 BIRCHLER Louise F Benjamin ACA 00:00:00.00 0 0

0 COESNON Lucie F Benjamin ACA 00:00:00.00 0 0

0 EDOUARD EDOUARD M Senior ES Vallée d'Eure 00:00:00.00 0 0

0 ETANCELIN Amélia F Minime ACA 00:00:00.00 0 0

0 ETANCELIN Lorna F Benjamin ACA 00:00:00.00 0 0

0 MACQUARD Zelie F Poussin 00:00:00.00 0 0



Classement 1,1 km  -  Les Andelys 2014

Clast Nom Prénom Sexe Catégorie Club Temps Clast/Cat. Clast/Sexe

1 LADAM Pablo M Poussin EMSA 00:04:14.29 1 1

2 BEAULIEU SAMUEL M Poussin EMSA 00:04:23.56 2 2

3 TORCHY Axel M Poussin RUNNING CLUB MONTVILLE 00:04:26.18 3 3

4 LEROUX Maxime M Poussin 00:04:30.31 4 4

5 ADJIWANOU Nicolas M Poussin 00:04:32.93 5 5

6 DELATOUCHE Erwan M Poussin ACA 00:04:39.45 6 6

7 AUBLE Romain M Poussin ACA 00:04:45.54 7 7

8 MARTIN Léana F Poussin ACA 00:04:47.34 1 1

9 HUBERT Louison F Poussin ACA 00:05:04.04 2 2

10 DUPUIS Nâtan M Poussin ACA 00:05:04.95 8 8

11 BLANCHARD Mathias M Poussin ACA 00:05:20.89 9 9

12 BARON VITTECOQ GAETAN M Poussin VDR TRIATHLON 00:05:25.35 10 10

13 MACQUARD ZELIE M Poussin 00:05:40.00 11 11

14 PRELAUD ELIOT M Ec.Athlé 00:05:44.82 1 12

15 MEGRET Tanguy M Poussin GISORS ATHLETIC CLU 00:05:55.70 12 13

16 MARC MAELLE F Poussin ACA 00:05:59.00 3 3

17 RACHFAL Alexia F Poussin ACA 00:06:04.18 4 4

18 BONNEGENT Matéo M Poussin ACA 00:07:16.14 13 14


